
平成２６年 ６月１７日 
 
役員各位 
次回輪番幹事の年次の皆様 

津高東京同窓会事務局 
 

平成２６年度第１回津高東京同窓会役員会の開催について(ご案内) 
 
 向暑の候 会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 ５月３１日に開催された総会は、総勢１６７名の参加を得て大変盛況でした。 
役員各位のご協力に厚く感謝申し上げます。 
記憶が鮮明なうちに今年の総会を振り返り、次回総会のさらなる成功につなげて

いくため、また、総会で報告した今後の活動方針について意見交換をするため、下

記により役員会を開催したいと存じます。お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご参加

くださいますようご案内申し上げます。 
次回輪番幹事である昭和４３年卒と昭和５５年卒の皆様は、是非、ひとりでも多

くの皆さまに参加していただきたいと存じます。同期生を多数お誘い合わせの上、

ご参加いただければ幸いです。 
 お手数ですが、メール（または同封の返信はがき）にて、６月２５日(水)までに

出欠をご連絡くださいますようお願いいたします。 
 

記 
 
日 時：平成２６年６月２９日(日) １４：００～１５：３０ 

※役員会終了後、新旧輪番幹事間の引き継ぎ、新幹事による打合せを 
行います（約１時間）。 

 
場 所：品川第一地域センター（品川第一区民集会所 第１集会室） 
     東京都品川区北品川３－１１－１６ ※裏面の案内図参照 

（京浜急行「新馬場駅」下車、徒歩３分） 
     TEL：０３－３４５０－２０００ 
 
議 題： 
 １．総会の総括と収支決算の報告について 
 ２．次回総会の日程と輪番幹事について 
 ３．会員名簿の一層の充実と機動性のある体制の整備について 
 ４．その他 
 
 ※連絡先：津高東京同窓会事務局 
       〒103-8703 東京都中央区日本橋１－１７－６ 
      TEL：０３－３２７２－２２１１（代） 

        E-mail：webmaster@tsukotky.com 
        ホームページ：http://www.tsukotky.com 
 
※緊急連絡先：090-xxxx-xxxx（当日のみ） 
 



品川第一地域センター（品川区第一区民集会所）のご案内 
東京都品川区北品川 ３－１１－１６（京浜急行「新馬場駅」下車、徒歩３分） 

TEL：０３－３４５０－２０００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ここ 

です 

 

新馬場 

北品川 

大崎 

五反田

品川 


